MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO .NO 6#4/2023 Em 23 de Março de 2023

AÓ'
EXéQjêDtísslh(à Senha'
PAULO..LANbIM

MI.)ttf?rlç'$idêhtê: da Câmara õaunicípa
Rua.Sãd Bé.rito, 887
ARARAQUARAZSP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 2964/2023 de 29/03/2023 15:08
Documento: Resposta no l à Indicação no 1701/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhQrlsréÉídénte

;

!. ljil.l Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.

íhfbHb.a;hlóÉlfconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serei 'dg :Públicos, o serviço foi executado.

a:j;jlhdiélbêãó n' 1 701 /2022. de autoria

estirxió é consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOSe